АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
УдмуртскойРеспублики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 апреля 2022 года № 339

с. Киясово

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район УдмуртскойРеспублики»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», правилами обустройства мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039, статьями 30,32
Устава муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики».

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от
25 февраля 2022 года №184 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного
самоуправления муниципального образования «Киясовский район» И разместить его
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республ С. В. Мерзляков